CARMF
ANNEE 2009

RESULTATS DES ELECTIONS

DES DELEGUES REGIONAUX

COLLEGE DES RETRAITES

Paris, le 6 mai 2009

Région 8

MONTPELLIER

Nombre de siéges a pourvoir :
Nombre de candidats :

Nombre d'électeurs : 1942

Nombre de votants : 984

Bulletins blancs ou nuls :

Suffrages exprimés : 947
Elu (s) :

SALA EDGARD
6 RUE PASTEUR - 34120 PEZENAS

DELAFONT PIERRE
210 RUE DES TROIS PONTS - 30000 NIMES

TISSOT GABY
42 AV DE LA VICTOIRE - 34550 BESSAN

JOULIA YVES

Voix

594

582

569

479

2 RUE CLAUDE NOUGARO - BATIMENT A APPARTEMENT 13 - RESIDENCE LES DYONISOS - 11200 LEZIGNAN CORBIERES

ROMEU HENRI
16 AV DU LYCEE - 66000 PERPIGNAN

MORALES ANNIE
24 CHEMIN DES OLIVETTES - 30340 SAINT PRIVAT DES VIEUX

Non élu (s) :

REGAL ROBERT
74 RUE DE LA FARIGOULE - 34090 MONTPELLIER

FLEURENCE JEAN MARC
9002 ALLEE DES FRESNES - PARC DUCUP - 66000 PERPIGNAN

DAUDE PIERRE ETIENNE
CHON GRON - 48100 MONTRODAT

GRANIER JEAN MARIE
9 RUE DE LA POMME - 34500 BEZIERS

GUILHOU EDITH
3 JARDINS DE FONTCAUDE - RUE DES SANTONS - 34990 JUVIGNAC

BOUDON SERGE
91 IMPASSE DES ROCAILLES - CHEMIN DU GENET - 34200 SETE

L'Administrateur chargé du contrble

des opérations électorales
Madame Genevieve COLAS

Région 8 : MONTPELLIER 1/1

451

358

Voix

357

350

299

286

244

239

L'huissier
Maitre Christine LOUVION



