RÉSULTATS DES ÉLECTIONS DES DÉLÉGUÉS RÉGIONAUX

COLLÈGE DES RETRAITÉS

Région 8	3 :	MONTPELLIER
Nombre de sièges à pourvoir :	6	
Nombre de sieges à pourvoir :	12	
Nombre de candidats :	1942	
Nombre de votants :	984	
Bulletins blancs ou nuls :	37	
Suffrages exprimés :	947	
Élu (s) :		Voix
SALA EDGARD 6 RUE PASTEUR - 34120 PEZENAS		594
DELAFONT PIERRE 210 RUE DES TROIS PONTS - 30000 NIMES		582
TISSOT GABY 42 AV DE LA VICTOIRE - 34550 BESSAN		569
JOULIA YVES 2 RUE CLAUDE NOUGARO - BATIMENT A APPARTEMENT 13 - RE	SIDENCE LES	479 S DYONISOS - 11200 LEZIGNAN CORBIERES
ROMEU HENRI 16 AV DU LYCEE - 66000 PERPIGNAN		451
MORALES ANNIE 24 CHEMIN DES OLIVETTES - 30340 SAINT PRIVAT DES VIEUX		358
Non élu (s) :		Voix
REGAL ROBERT 74 RUE DE LA FARIGOULE - 34090 MONTPELLIER		357
FLEURENCE JEAN MARC 9002 ALLEE DES FRESNES - PARC DUCUP - 66000 PERPIGNAN		350
DAUDE PIERRE ETIENNE CHON GRON - 48100 MONTRODAT		299
GRANIER JEAN MARIE 9 RUE DE LA POMME - 34500 BEZIERS		286
GUILHOU EDITH 3 JARDINS DE FONTCAUDE - RUE DES SANTONS - 34990 JUVIGN	IAC	244
BOUDON SERGE 91 IMPASSE DES ROCAILLES - CHEMIN DU GENET - 34200 SETE		239
L'Administrateur chargé du contrôle des opérations électorales Madame Geneviève COLAS		L'huissier Maître Christine LOUVION